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Nr. 

crt. 

DISCIPLINE Forma 

examenului 

Scris/oral 

Numele şi prenumele 

examinatorului 

Data 

examenului 

Ora 

examenului 

Semnătura de 

acceptare a 

examinatorului 

Sala (nu se 

completează 

de studenţi) 

 

1. 

Modelare și simulări decizionale oral Ioan-Lucian Popa 23.01.2026 16,00  A7 

 

2. 

Cercetarea -acțiune participativă  Călina Buțiu 22.01.2026 16,00  A3 

 

3. 

Legislație aplicată în domeniul 

dezvoltării și managementului 

resurselor umane 

oral Maria Albu 19.01.2026 15,00  A4 

 

4. 

Practica profesională în resurse 

umane 

C - oral Bogdan Mucea 21.01.2026 18,00  LG 

 

5. 

Marketing organizațional și 

branding 

oral Andreea Muntean 20.01.2026 17,00  A3 

 

6. 

       

 

7. 

       

 

8. 

       

 

9. 

       

 

10. 

       

 

11. 

       

 

12. 

       

 

13. 

       

Semnătura studentului responsabil de grupă 


